Comune di PONSACCO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO) 31-dic-24 31-dic-23
A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE
TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)
B) IMMOBILIZZAZIONI
| Immobilizzazioni immateriali
1 [Costi diimpianto e di ampliamento
2 |Costi di ricerca sviluppo e pubblicita
3 |Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno 29.535,17 7.267,77
4 |Concessioni, licenze, marchi e diritti simile
5 |Avviamento
6 |[Immobilizzazioni in corso ed acconti 140.254,83 189.527,69
9 |Altre 116.275,28 86.881,85
Totale immobilizzazioni immateriali 286.065,28 283.677,31
Immobilizzazioni materiali
11 Beni demaniali 8.760.360,72 7.031.166,01
1.1 Terreni
1.2 Fabbricati
1.3 Infrastrutture 8.679.626,88 6.956.723,25
1.9 Altri beni demaniali 80.733,84 74.442,76
12 Altre immobilizzazioni materiali 36.182.429,38 34.857.393,82
2.1 Terreni 1.246.201,66 1.233.556,06
a |di cui in leasing finanziario
2.2 Fabbricati 29.091.916,60 28.050.172,27
a |di cui in leasing finanziario
2.3 Impianti e macchinari 1.446,62 1.553,35
a |di cui in leasing finanziario
2.4 Attrezzature industriali e commerciali 323.873,73 332.913,12
2.5 Meazzi di trasporto
2.6 Macchine per ufficio e hardware 32.051,57 18.962,50
2.7 Mobili e arredi 130.590,12 106.972,45
2.8 Infrastrutture
2.99 Altri beni materiali 5.356.349,08 5.113.264,07
3 Immobilizzazioni in corso ed acconti 3.294.403,45 2.749.882,65
Totale immobilizzazioni materiali 48.237.193,55 44.638.442,48
I\ Immobilizzazioni Finanziarie
1 |Partecipazioniin 3.734.915,57 4.025.679,54
a |imprese controllate 1.710.383,29 1.681.848,94
b |imprese partecipate 21.601,00 21.601,00
c |altri soggetti 2.002.931,28 2.322.229,60
2 |Crediti verso
a |altre amministrazioni pubbliche
b |imprese controllate
¢ |[imprese partecipate
d |altri soggetti
3 |Altri titoli

Totale immobilizzazioni finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

3.734.915,57

4.025.679,54

52.258.174,40

48.947.799,33




C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita

b |Altri crediti da tributi
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Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri
Totale crediti

Attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Partecipazioni
Altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi

Disponibilita liquide
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'Italia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI (D)

TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)

333.800,91
333.800,91
1.185.334,33

1.041.295,99

144.038,34
483.019,84
259.998,33

10.342,21
249.656,12

809.030,68

790.831,89
18.198,79
1.198.994,78
1.029.282,03

169.712,75
291.840,06
303.545,15

7.595,30
295.949,85

2.262.153,41

2.603.410,67

8.314.028,46

8.314.028,46
1.382.129,78

10.213.103,25

10.213.103,25
1.410.409,49

9.696.158,24

11.623.512,74

11.958.311,65

14.226.923,41

64.216.486,05

63.174.722,74




