

Comune di PONSACCO

STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)	31-dic-24	31-dic-23
	A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE		
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)		
	B) IMMOBILIZZAZIONI		
	<i>Immobilizzazioni immateriali</i>		
I	1 Costi di impianto e di ampliamento		
	2 Costi di ricerca sviluppo e pubblicità		
	3 Diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	29.535,17	7.267,77
	4 Concessioni, licenze, marchi e diritti simile		
	5 Avviamento		
	6 Immobilizzazioni in corso ed acconti	140.254,83	189.527,69
	9 Altre	116.275,28	86.881,85
	Totale immobilizzazioni immateriali	286.065,28	283.677,31
	<i>Immobilizzazioni materiali</i>		
II	1 Beni demaniali	8.760.360,72	7.031.166,01
	1.1 Terreni		
	1.2 Fabbricati		
	1.3 Infrastrutture	8.679.626,88	6.956.723,25
	1.9 Altri beni demaniali	80.733,84	74.442,76
III	2 Altre immobilizzazioni materiali	36.182.429,38	34.857.393,82
	2.1 Terreni	1.246.201,66	1.233.556,06
	a <i>di cui in leasing finanziario</i>		
	2.2 Fabbricati	29.091.916,60	28.050.172,27
	a <i>di cui in leasing finanziario</i>		
	2.3 Impianti e macchinari	1.446,62	1.553,35
	a <i>di cui in leasing finanziario</i>		
	2.4 Attrezzature industriali e commerciali	323.873,73	332.913,12
	2.5 Mezzi di trasporto	32.051,57	18.962,50
	2.6 Macchine per ufficio e hardware	130.590,12	106.972,45
	2.7 Mobili e arredi		
	2.8 Infrastrutture		
	2.99 Altri beni materiali	5.356.349,08	5.113.264,07
	3 Immobilizzazioni in corso ed acconti	3.294.403,45	2.749.882,65
	Totale immobilizzazioni materiali	48.237.193,55	44.638.442,48
IV	<i>Immobilizzazioni Finanziarie</i>		
	1 Partecipazioni in	3.734.915,57	4.025.679,54
	a <i>imprese controllate</i>	1.710.383,29	1.681.848,94
	b <i>imprese partecipate</i>	21.601,00	21.601,00
	c <i>altri soggetti</i>	2.002.931,28	2.322.229,60
	2 Crediti verso		
	a altre amministrazioni pubbliche		
	b <i>imprese controllate</i>		
	c <i>imprese partecipate</i>		
	d <i>altri soggetti</i>		
	3 Altri titoli		
	Totale immobilizzazioni finanziarie	3.734.915,57	4.025.679,54
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	52.258.174,40	48.947.799,33

I	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
	<u>Rimanenze</u>		
II		Totale rimanenze	
	<u>Crediti</u>		
1	Crediti di natura tributaria	333.800,91	809.030,68
a	<i>Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità</i>	333.800,91	790.831,89
b	<i>Altri crediti da tributi</i>		18.198,79
c	<i>Crediti da Fondi perequativi</i>		
2	Crediti per trasferimenti e contributi	1.185.334,33	1.198.994,78
a	<i>verso amministrazioni pubbliche</i>	1.041.295,99	1.029.282,03
b	<i>imprese controllate</i>		
c	<i>imprese partecipate</i>		
d	<i>verso altri soggetti</i>	144.038,34	169.712,75
3	Verso clienti ed utenti	483.019,84	291.840,06
4	Altri Crediti	259.998,33	303.545,15
a	<i>verso l'erario</i>		
b	<i>per attività svolta per c/terzi</i>	10.342,21	7.595,30
c	<i>altri</i>	249.656,12	295.949,85
		Totale crediti	
		2.262.153,41	2.603.410,67
III	<u>Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi</u>		
1	Partecipazioni		
2	Altri titoli		
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi		
IV	<u>Disponibilità liquide</u>		
1	Conto di tesoreria	8.314.028,46	10.213.103,25
a	<i>Istituto tesoriere</i>		
b	<i>presso Banca d'Italia</i>	8.314.028,46	10.213.103,25
2	Altri depositi bancari e postali	1.382.129,78	1.410.409,49
3	Denaro e valori in cassa		
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente		
	Totale disponibilità liquide	9.696.158,24	11.623.512,74
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	11.958.311,65	14.226.923,41
	D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi		
2	Risconti attivi		
	TOTALE RATEI E RISCONTI (D)		
	TOTALE DELL'ATTIVO (A+B+C+D)	64.216.486,05	63.174.722,74